
MEGYEI EGYÉNI-és CSAPATBAJNOKSÁG 2017.

Név Egyesület Rajtszám Súly Helyezés Rajtszám Súly Helyezés

Kádi Szabolcs Körmendi Munkás HE. A1 20780 2

Zsankó György Pannónia HE. A2 4030 6

Török Zoltán Elektromosok SHE. A3 32700 1

Csürös Ádám Büki HE. A4 4330 5

Németh Krisztián Kőszegi SHE. A5 14170 3

Pajtli Ferenc Spartacus HE. A6 2540 7

Kóbor Ottó Répcementi HE. A7 9150 4

Unger György Körmendi Munkás HE. B1 12310 3

Borsos Attila Spartacus HE. B2 13630 2

Horváth Balázs Kőszegi SHE. B3 11020 5

Wehoffer János Pannónia HE. B4 10180 6

Hajba Gábor Elektromosok SHE. B5 5780 7

Nagy Péter Répcementi HE. B6 14970 1

Sényi Lajos Büki HE. B7 11260 4

Molnár Miklós Pannónia HE. C1 1690 7

Komáromi Levente Kőszegi SHE. C2 15390 2

Pajtli László Spartacus HE. C3 3060 6

Sipos Dániel Körmendi Munkás HE. C4 8950 4

Kovács Ákos Büki HE. C5 3340 5

Varga Bálint Elektromosok SHE. C6 13270 3

Kovács Dániel Répcementi HE. C7 19100 1

Pajtli Tibor Spartacus HE. D1 16340 3

Volguska Mihály Pannónia HE. D2 6160 7

Kovács Hajnalka Répcementi HE. D3 6290 6

Kovács Péter Elektromosok SHE. D4 21520 1

Incze Tamás Kőszegi SHE. D5 17860 2

Kálmán János Körmendi Munkás HE. D6 10170 5

Vincze Zoltán Büki HE. D7 15550 4

Kondics Krisztián Kőszegi SHE. E1 16150 3

Kovács Viktor Körmendi Munkás HE. E2 4400 4

Kajtár Máté Büki HE. E3 22290 2

Kulcs Brendon Pannónia HE. E4 0 7

Giczi Patrik Spartacus HE. E5 1030 6

Asbóth Attila Répcementi HE. E6 2360 5

Tordai Gábor Elektromosok SHE. E7 40360 1

Összsúly: 412130 gramm

Kiemelt helyek Átlag 11775 gramm
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Ssz. Név Egyesület Rajtszám Súly Helyezés Rajtszám Súly Helyezés Összsúly Összpont Helyezés

Csürös Ádám Büki HE. A4 4330 5

Sényi Lajos Büki HE. B7 11260 4

Kovács Ákos Büki HE. C5 3340 5

Vincze Zoltán Büki HE. D7 15550 4

Kajtár Máté Büki HE. E3 22290 2

Török Zoltán Elektromosok SHE. A3 32700 1

Hajba Gábor Elektromosok SHE. B5 5780 7

Varga Bálint Elektromosok SHE. C6 13270 3

Kovács Péter Elektromosok SHE. D4 21520 1

Tordai Gábor Elektromosok SHE. E7 40360 1

Kádi Szabolcs Körmendi Munkás HE. A1 20780 2

Unger György Körmendi Munkás HE. B1 12310 3

Sipos Dániel Körmendi Munkás HE. C4 8950 4

Kálmán János Körmendi Munkás HE. D6 10170 5

Kovács Viktor Körmendi Munkás HE. E2 4400 4

Németh Krisztián Kőszegi SHE. A5 14170 3

Horváth Balázs Kőszegi SHE. B3 11020 5

Komáromi Levente Kőszegi SHE. C2 15390 2

Incze Tamás Kőszegi SHE. D5 17860 2

Kondics Krisztián Kőszegi SHE. E1 16150 3
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Zsankó György Pannónia HE. A2 4030 6

Wehoffer János Pannónia HE. B4 10180 6

Molnár Miklós Pannónia HE. C1 1690 7

Volguska Mihály Pannónia HE. D2 6160 7

Kulcs Brendon Pannónia HE. E4 0 7

Kóbor Ottó Répcementi HE. A7 9150 4

Nagy Péter Répcementi HE. B6 14970 1

Kovács Dániel Répcementi HE. C7 19100 1

Kovács Hajnalka Répcementi HE. D3 6290 6

Asbóth Attila Répcementi HE. E6 2360 5

Pajtli Ferenc Spartacus HE. A6 2540 7

Borsos Attila Spartacus HE. B2 13630 2

Pajtli László Spartacus HE. C3 3060 6

Pajtli Tibor Spartacus HE. D1 16340 3

Giczi Patrik Spartacus HE. E5 1030 6
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